Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

190008, Санкт-Петербург, ул. Канонерская, д. 6-8-10, литер А. Тел. (812) 714-69-65.

Приказ

от 21 июля 2016 г.        №29-д

«О переводе воспитанников

в следующую возрастную группу»

В соответствии с уставом ГБДОУ № 1 Адмиралтейского района СПб,

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования», на основании решения медико- педагогической комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Перевести с 01.09.2016 из первой ранней группы № 1 в первую

младшую группу № 3 следующих детей:
1. Бабичук Богдан 28.01.2014;

2. Вакульский Семен 21.01.2014;

3. Демченков Егор 23.10.2013;

4. Дмитриев Даниил 02.03.2014;

5. Залесская Каролина 13.04.2014;

6. Лежнева Ульяна 07.05.2014 (НЕ уходят);

7. Никифоров Илья 11.01.2014;

8. Никифоров Кирилл 11.01.2014;

9. Пуляевская Полина 17.11.2013;

10. Скударнова Кристина 08.11.2013;

11. Смирнова Диана 21.01.2014;

12. Старшов Михаил 18.04.2014;

13. Шарыпов Павел 06.04.2014.

П.2. Перевести с 01.09.2016 из второй ранней № 2 во вторую младшую

группу № 7 следующих детей:
1. Алиев Дамир 10.06.2013

2. Аристов Федор 28.02.2013

3. Арсеньев Аркадий 03.08.2013

4. Баринов Артем 13.09.2013

5. Бобров Алексей 23.07.2013

6. Богданов Роберт 20.09.2013

7. Букато Тимур 29.06.2013

8. Бычина Виктория 11.06.2013

9. Ермаков Матвей 13.07.2013

10. Ефимов Ярослав 21.05.2013

11. Исыпчук Варвара 18.06.2013

12. Калинина Мария 07.03.2013

13. Каштанова Екатерина 06.02.2013

14. Лукьянов Иван 03.09.2013

15. Лутыко Рауф 21.02.2013

16. Митропольский Илья 08.01.2013

17. Петров Андрей 17.01.2013

18. Поторочин Никита 06.03.2013

19. Солижонов Алибек 03.05.2013

20. Степовой Егор 21.03.2013

21. Хайбулин Ростислав 24.09.2013

22. Юдина Софья 06.01.2013

П.3. Перевести с 01.09.2016 из первой младшей группы № 3 в среднюю

группу № 5 следующих детей:
1. Барсуков Максим 29.12.2012

2. Белобокова София 30.07.2012

3. Жованик Марк 07.11.2012

4. Заставная Алиса 09.10.2012

5. Казначеева Ксения 11.12.2012

6. Киселева София 09.02.2013

7. Коман Савелий 18.11.2012

8. Красильников Владислав 16.01.2013

9. Макаров Михаил 10.01.2013

10. Макеева Милослава 19.09.2012

11. Мамедова Эвелина 14.12.2012

12. Мачеев Арсений 02.11.2012

13. Михайлова Арина 08.12.2012

14. Мургулец Никита 17.12.2012

15. Надеина Алёна 06.12.2012

16. Нейгум Пелагея 21.12.2012

17. Шайкин Сергей 11.12.2012

18. Шуйская Полина 04.12.2012

П.4. Перевести с 01.09.2016 из второй младшей группы № 4 среднюю

группу № 4 следующих детей:
1. Вакульский Захар 28.04.2012

2. Гулиева Марьям 13.05.2012

3. Дементьев Ярослав 21.06.2012

4. Дячкин Руслан 13.03.2012

5. Звонарева Варвара 13.01.2012

6. Курганов Макар 09.07.2012

7. Лазарев Семен 29.06.2012

8. Лутикова Ульяна 29.01.2012

9. Петров Игорь 18.06.2012

10. Поплавская Виктория 25.03.2012

11. Пулина Кира 25.01.2012

12. Пчелкин Фёдор 25.07.2012

13. Рожней Захар 18.02.2012

14. Самсонов Юрий 21.04.2012

15. Сереженкова Полина 30.03.2012

16. Смирнова Анастасия 08.04.2012

17. Соколов Акрамджон 12.02.2012

18. Юрко Кирилл 03.06.2012

П.5. Сформировать с 01.09.2016 подготовительную группу № 6 из

следующих детей:
1. Аль Гассани Хамзат 18.09.2011

2. Боброва Евгения 26.01.2011

3. Большев Егор 18.05.2011

4. Борисов Тимофей 13.07.2010

5. Бурка Октавиан 15.08.2011

6. Быстрова Наталья 09.11.2011

7. Жмурин Ярослав 02.08.2011

8. Зубова Софья 08.01.2012

9. Каштанов Владислав 07.12.2010

10. Карлова Дарья 12.02.2010

11. Карстен Виолетта 29.05.2010

12. Кузьмина Полина 05.08.2009

13. Кондратьева Дарья 26.10.2010

14. Лаптев Иван 26.08.2011

15. Марков Илья 29.11.2011

16. Муханов Тимофей 05.10.2009

17. Попов Тимофей 15.01.2012

18. Самойлов Максим 20.07.2011

19. Сафьянов Арсений 29.01.2012

20. Селиверстова Полина 27.06.2010

21. Солижонова Зарина 20.11.2010

22. Чернецов Ярослав 30.03.2010

П.6. Перевести с 01.09.2016 из средней группы № 7 в старшую группу № 8

следующих детей:
1. Арсенюк Дмитрий 22.08.2011

2. Архимандритова Софья 29.05.2011

3. Васильева Василиса 02.02.2012

4. Ганичева Алиса 27.07.2011

5. Добровольский Кирилл 19.04.2011

6. Жданова Милана 04.06.2011

7. Лыкова Софья 21.01.2013

8. Маркова Милана 03.12.2011

9. Маркусевич Руслан 04.10.2011

10. Метальников Максим 27.06.2011

11. Парахина Аня 02.11.2011

12. Скударнов Дмитрий 16.11.2011

13. Сорокина Дарья 08.08.2011

14. Татарникова Мария 13.11.2010

15. Хлусова Ева 13.02.2012

16. Хрымова Мария 24.12.2010

17. Чечулина Елизавета 19.06.2011

18. Шарапова Анна 11.01.2011

19. Шипа Мария 05.09.2011

20. Шипа Михаил 05.09.2011

П.7. Сформировать с 01.09.2016 в подготовительную группу № 9 из

следующих детей:
1. Агафонова Алёна 17.09.2010

2. Андреева Мария 12.05.2010

3. Бурков Данила 30.04.2009

4. Брызгалова Елизавета 03.10.2010

5. Виноградова Лолита 17.07.2010

6. Демидов Денис 02.09.2010

7. Жованик Ева 13.11.2010

8. Зарипова Ангелина 01.12.2010

9. Иванова Елизавета 17.09.2010

10. Карапетян Эдуард 23.12.2010

11. Карловский Кирилл 16.07.2010

12. Крюков Дмитрий 15.11.2010

13. Корсунцева Милана 07.01.2010

14. Леонова Вероника 30.07.2010

15. Луговая Надежда 24.03.2011

16. Лукьянова Мария 25.02.2011

17. Музалёв Иван 14.08.2010

18. Норман Никита 04.08.2010

19. Пуляевский Михаил 18.06.2010

20. Резчиков Иван 28.09.2010

21. Тимофеева Варвара 13.10.2010

22. Хмелёва Мария 17.11.2010

23. Чернов Максим 02.07.2010

24. Штрамилова Анастасия 13.07.2010

Заведующий ГБДОУ № 1

Адмиралтейского района СПб    /О.В. Синченко/